
  K L U B    K A K T U S Á Ř Ů  ve Dvoře Králové n. L. 
 
zve k účasti na akci v pořadí již  o s m n á c t é  

O  T  E  V Í  R  Á  N  Í     S E  Z O  N  Y  
 
Akce se uskuteční ve dnech  17. - 19. května 2013      v PENZIONU  ZA  VODOU,    
Poděbradova 2014, 544 01  Dvůr Králové n/L. 
(www.penzionzavodou.cz)  
 
 

Program akce: : 
 
  17.5.2013  – pátek - možnost příjezdu-ubytování, posezení u dobrého jídla,   
      ( včetně uzeného) pití, přímo v areálu PENZIONU 
     Ceny jídel  dle jídelníčku pro tuto akci–snížené sazby-         
                           jen pro tuto akci Ot.sezony !! 
  18.5.2013 – sobota - 8.00-12.00  BURZA ROSTLIN 
      12.00-13.30 OBĚD-polední přestávka 
      13.30-18.00 BLOK PŘEDNÁŠEK 
     3-4 přednášky  v jednání, bude upřesněno v pokynech, 
               které budou k dispozici již v pátek nebo v SO u pokladen 
 

NEPŘEHLÉDNĚTE !!  Letos bude vše opět  na jednom místě – 
v PENZIONU ZA  VODOU .  Najdete na:   www.penzionzavodou.cz 
      
  19.5.2013– neděle - prohlídka sbírek členů KK Dvůr Králové n/L.přímo ve  
       Dvoře Králové n/L., nebo blízkém okolí- jejich seznam  
       bude každému zájemci předán při presentaci v sobotu                            
       s dalšími organizačními pokyny. Prohlídky nebudou  
       organizovány společně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORGANIZA ČNÍ   POKYNY.  
Presentace  : při vstupu do areálu PENZIONU 
Burza   : poplatek za 1 prodejní místo – ( cca 1 m2 )  -  120,-Kč- nezvýšen 
     bude vybírán přímo u hlavní pokladny-vchod od parkoviště 
Vstupné :  : na celý den  -  15,-Kč 
Doprava  : dobré autobusové i vlakové spojení do Dvora Králové n/L.   
     Parkoviště je přímo u  PENZIONU ZA VODOU  - zdarma, nebo  
     u přilehlého PENNY  Marketu.    POZOR na zákazy stání.  
Občerstvení-stravování : v pátek i v sobotu přímo v místě konání burzy i přednášek,případně 
     i ubytovaných v restauraci v PENZIONU ZA VODOU    
Ubytování:    Doporučujeme v PENZIONU ZA VODOU ( do vyčerpání kapacity) 
     Mimořádná cena noclehu pro tuto akci za 1 osobu  j e n    400,- Kč, 
     včetně snídaně v ceně cca 100,- Kč!!!!!! P řípadný Váš požadavek 
     na ubytování v PENZIONU kvůli rezervaci pokojů nám zašlete    
     n e j p o z d ě j i       do  31. prosince 2012 !!! 
      
     Další ubytovací kapacity zůstávají ve škole STRŽ : pan Hrneček, tel: 
     604682184, mail : zsstrz@zsstrz.cz. 
     nebo najdete na web stránkách města www.mudk.cz,  
     oddíl : turistika, část ubytování. 
     Budete-li nutně potřebovat pomoc při zajištění noclehů volejte : 
      Mgr. Jana DOSTÁLOVÁ,Šafaříkova 1817, D.K.n/L.tel: 603858830 
Informace  :                  písemně, telefonicky, mailem na : Zdeněk FRANC, tel:603465088 
     mail: z.franc@tiscali.cz 
     Ubytování jen pro PENZION ZA VODOU  na níže uvedené  
     objednávce !!!!  
      Ubytování zajistíme do výše kapacity PENZIONU podle pořadí došlých objednávek 
      Rovněž tak obsazení prodejních míst dle  d a t a došlých přihlášek i když  kapacita  
      prodejních míst bude rozšířena !!! 
 
NA VAŠI ÚČAST NA TÉTO JIŽ OSMNÁCTÉ AKCI SE T ĚŠÍME A VĚŘÍME, ŽE SE 
VAM BUDE U NÁS V PODKRKONOŠÍ OPĚT LÍBIT, A ŽE BUDETE ODJÍŽD ĚT 
SPOKOJENI. 
Využijte akce k setkání s přáteli, prohlídky města, ZOO, okolí a dalších turistických 
zajímavostí.        
    Výbor Klubu kaktusářů, Dvůr Králové n/L. 
 
OBJEDNÁVKA  
k účasti a zajištění  stolů pro burzu rostlin, při akci OTEVIRÁNÍ SEZONY ve dnech 17.-19.5..2013  ve Dvoře 
Králové n/L. Prosím o zajištěni :  .......... prodejních míst. 
 
Objednávám ubytování v PENZIONU ZA  VODOU takto : 
 
ze l7.5. na l8.5. 2013 :  ………….   lůžek          z 18.5. na 19.5. 2013 :   ……….. lůžek 
V PENZIONU jsou k dispozici : 2 lůžkové, 2lůžkové s přistýlkou, tří, čtyř a pětilůžkové  pokoje ! 
Bližší informace na : www.penzionzavodou.cz  
Jméno : 
.......................................................................Tel:.....................................Mail........................................................... 
Adresa : .................................................................................................................................................................. 
 
 
Datum :                                                                                               Podpis : 
 
 


